
 

Dz-17.0021.7.2019          
                          

 

 

Uchwała Nr VII/70/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

 
 

W sprawie: funkcjonowania autobusu linii 110 
Dot. pisma TT.4210.1.55.2019 

 
              Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 
  

 

§ 1. 
            Wnioskować do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o wprowadzenie 

dodatkowych kursów dla linii autobusowej nr 110 z Alei Przyjaźni do Węgrzynowic w 

godzinach: 

- około godz. 11.10, 

- około godz. 18:15,  

- około godz. 19:30 

 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII popiera wnioski mieszkańców korzystających z linii autobusowej nr 110 i wnioskuje o 

zmiany w jej funkcjonowaniu zgodnie z zawartymi propozycjami.   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


